
Damenrunde 2020

1.Runde Huglfing, 10.03.2020

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

Kgl.priv.FSG Weilheim  8 1

SG Pollingia Polling  7 2

SV Forst  6 3

SG Uffing a. Staffelsee  5 4

Vereinigte SG Peissenberg  4 5

Altschützenges. Pähl  3 6

Frohsinn Unterhausen  3 6

SG Antdorf  3 6

SG Huglfing  3 6

St.Hubertus Eberfing  3 6

SV Haunshofen  3 6

SV Penzberg  3 6

ZSG Oberhausen  3 6

Sport- und SV Marnbach-Deutenhausen  2 14

Alt-Bernried Bernried  1 15

Frohsinn Weilheim  1 15

SG Iffeldorf  1 15

SG Magnetsried-Jenhausen  1 15

SV Dürnhausen-Habach  1 15

 61Gesamt:

WM-Shot

1Seite:

18.03.2020Datum: Lizenziert für: SG Huglfing

11:13



Damenrunde 2020

1.Runde Huglfing, 10.03.2020

Mannschaft LG & LP

Ergebnisse:Platz Name

 1 Kgl.priv.FSG Weilheim - 1  1.133

Plötz, Daniela 384

Plötz, Ursula 375

Plötz, Sandra 374

 2 SV Forst - 1  1.100

Schuster, Katharina 368

Kölbl, Agnes 367

Schelle, Sophia 365

 3 St.Hubertus Eberfing - 1  1.083

Freisl, Beate 389

Kögl Theresa, 373

Walser, Verena 321

 4 SV Penzberg - 1  1.080

Larraillet-Sallai, Krisztina 376

Larraillet-Sallai, Krisztina LP 368

Neuchl, Brigitte 336

 5 Kgl.priv.FSG Weilheim - 2  1.058

Bühler, Nicole LP 363

Ludwig, Barbara von LP 356

Plötz, Ursula LP 339

 6 SG Antdorf - 1  1.055

Kuhn, Silke 376

Schuster, Irmgard 343

Völk, Sarah 336

 7 SV Forst - 2  1.039

Leis, Martina 351

Schuster, Franziska 348

Schelle, Maria 340

 8 SG Pollingia Polling - 1  982

Krüger, Claudia LP 345

Abraham, Bianca 332

Zankl, Birgit 305

 9 SV Haunshofen - 1  982

Schmid, Stefani 351

Kalteis, Katharina 332

Steigenberger, Maria 299

 10 Vereinigte SG Peissenberg - 1  958

Richter, Christina 324

Hofmann, Renate 323

Vogl, Marion 311

Datum: 18.03.2020

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: SG Huglfing

20:55



Damenrunde 2020

1.Runde Huglfing, 10.03.2020

Mannschaft LG & LP

Ergebnisse:Platz Name

 11 Frohsinn Unterhausen - 1  939

Weinhart-Hatzelmann , Martina 328

Andree, Elfriede 307

Leutner, Christine 304

 12 SG Uffing a. Staffelsee - 1  938

Kölbl, Uta 330

Zwerger, Monika 306

Buchner, Franzika 302

 13 SG Seehausen - 1  914

Finsterwalder, Marianne 340

Lutz, Theresa 333

Schauer, Elisabeth 241

Datum: 18.03.2020

Seite: 2

WM-Shot
Lizenziert für: SG Huglfing

20:55



Damenrunde 2020

1.Runde Huglfing, 10.03.2020

LG 40 Schuss

Platz Ergebnisse:Name N

98 1 Freisl, Beate 389St.Hubertus Eberfing

33 2 Plötz, Daniela 384Kgl.priv.FSG Weilheim

10 3 Gehm, Renate 379Alt-Bernried Bernried

101 4 Larraillet-Sallai, Krisztina 376SV Penzberg

115 4 Kuhn, Silke 376SG Antdorf

84 6 Plötz, Ursula 375Kgl.priv.FSG Weilheim

34 7 Plötz, Sandra 374Kgl.priv.FSG Weilheim

81 8 Kögl Theresa, 373St.Hubertus Eberfing

67 9 Schuster, Katharina 368SV Forst

68 10 Kölbl, Agnes 367SV Forst

38 11 Schelle, Sophia 365SV Forst

112 12 Schmid, Stefani 351SV Haunshofen

26 12 Leis, Martina 351SV Forst

125 14 Schuster, Franziska 348SV Forst

126 15 Hoffmann, Kerstin 346ZSG Oberhausen

116 16 Schuster, Irmgard 343SG Antdorf

127 17 Finsterwalder, Marianne 340SG Seehausen

37 17 Schelle, Maria 340SV Forst

118 19 Völk, Sarah 336SG Antdorf

57 19 Bertl, Sabine 336SV Forst

92 19 Neuchl, Brigitte 336SV Penzberg

48 22 Wagner, Erika 334SG Magnetsried-Jenhausen

128 23 Greiner, Martina 333SG Iffeldorf

129 23 Lutz, Theresa 333SG Seehausen

20 25 Kalteis, Katharina 332SV Haunshofen

103 26 Kölbl, Uta 330SG Uffing a. Staffelsee

130 26 Schweizer, Brunhilde 330Frohsinn Weilheim

79 28 Weinhart-Hatzelmann , Mar 328Frohsinn Unterhausen

93 29 Richter, Christina 324Vereinigte SG Peissenberg

15 30 Hofmann, Renate 323Vereinigte SG Peissenberg

53 31 Walser, Verena 321St.Hubertus Eberfing

46 32 Vogl, Marion 311Vereinigte SG Peissenberg

41 33 Solleder, Sabine 308Vereinigte SG Peissenberg

111 34 Andree, Elfriede 307Frohsinn Unterhausen

105 35 Zwerger, Monika 306SG Uffing a. Staffelsee

50 36 Zankl, Birgit 305SG Pollingia Polling

77 37 Leutner, Christine 304Frohsinn Unterhausen

131 38 Buchner, Franzika 302SG Uffing a. Staffelsee

132 39 Becker, Beate 301SG Iffeldorf

42 40 Steigenberger, Maria 299SV Haunshofen

104 41 Buchner, Magdalena 293SG Uffing a. Staffelsee

62 42 Schneider, Julia 263SG Pollingia Polling

133 43 Schauer, Elisabeth 241SG Seehausen

134 44 Bauer, Rosa 220SG Seehausen

18.03.2020

Seite: 1

WM-ShotDatum:
Lizenziert für: SG Huglfing

12:24



Damenrunde 2020

1.Runde Huglfing, 10.03.2020

Lupi 40 Schuss

Platz Ergebnisse:Name N

102 1 Larraillet-Sallai, Krisztina LP 368SV Penzberg

106 2 Bühler, Nicole LP 363Kgl.priv.FSG Weilheim

135 2 Westermann, Silke 363Frohsinn Weilheim

27 4 Ludwig, Barbara von LP 356Kgl.priv.FSG Weilheim

23 5 Krüger, Claudia LP 345SG Pollingia Polling

35 6 Plötz, Ursula LP 339Kgl.priv.FSG Weilheim

136 7 Abraham, Bianca 332SG Pollingia Polling

8 8 Büttner, Diana LP 326Kgl.priv.FSG Weilheim

18.03.2020

Seite: 1

WM-ShotDatum:
Lizenziert für: SG Huglfing

20:52



Damenrunde 2020

1.Runde Huglfing, 10.03.2020

Blattl LG+ (LP /3,0)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

98 1 Freisl, Beate 4,0St.Hubertus Eberfing

68 2 Kölbl, Agnes 7,0SV Forst

115 3 Kuhn, Silke 9,8SG Antdorf

84 4 Plötz, Ursula 13,1Kgl.priv.FSG Weilheim

112 5 Schmid, Stefani 16,1SV Haunshofen

118 6 Völk, Sarah 18,2SG Antdorf

77 6 Leutner, Christine 18,2Frohsinn Unterhausen

10 8 Gehm, Renate 18,4Alt-Bernried Bernried

136 9 Abraham, Bianca 19,9SG Pollingia Polling

33 10 Plötz, Daniela 23,3Kgl.priv.FSG Weilheim

34 11 Plötz, Sandra 26,0Kgl.priv.FSG Weilheim

92 12 Neuchl, Brigitte 29,6SV Penzberg

125 13 Schuster, Franziska 30,3SV Forst

67 14 Schuster, Katharina 34,0SV Forst

27 15 Ludwig, Barbara von LP 34,6Kgl.priv.FSG Weilheim

38 16 Schelle, Sophia 35,2SV Forst

81 17 Kögl Theresa, 36,2St.Hubertus Eberfing

26 18 Leis, Martina 43,8SV Forst

46 19 Vogl, Marion 48,3Vereinigte SG Peissenberg

57 20 Bertl, Sabine 52,2SV Forst

41 21 Solleder, Sabine 57,6Vereinigte SG Peissenberg

53 22 Walser, Verena 64,2St.Hubertus Eberfing

8 22 Büttner, Diana LP 64,2Kgl.priv.FSG Weilheim

23 24 Krüger, Claudia LP 66,5SG Pollingia Polling

101 25 Larraillet-Sallai, Krisztina 70,0SV Penzberg

127 26 Finsterwalder, Marianne 71,5SG Seehausen

79 27 Weinhart-Hatzelmann , Mar 72,4Frohsinn Unterhausen

106 28 Bühler, Nicole LP 74,4Kgl.priv.FSG Weilheim

132 29 Becker, Beate 78,6SG Iffeldorf

102 30 Larraillet-Sallai, Krisztina L 83,4SV Penzberg

135 31 Westermann, Silke 84,6Frohsinn Weilheim

126 32 Hoffmann, Kerstin 85,7ZSG Oberhausen

93 33 Richter, Christina 93,9Vereinigte SG Peissenberg

111 34 Andree, Elfriede 94,3Frohsinn Unterhausen

131 35 Buchner, Franzika 105,0SG Uffing a. Staffelsee

37 36 Schelle, Maria 106,1SV Forst

134 37 Bauer, Rosa 108,4SG Seehausen

104 38 Buchner, Magdalena 108,5SG Uffing a. Staffelsee

20 39 Kalteis, Katharina 118,6SV Haunshofen

116 40 Schuster, Irmgard 120,2SG Antdorf

105 41 Zwerger, Monika 124,6SG Uffing a. Staffelsee

62 42 Schneider, Julia 125,4SG Pollingia Polling

42 43 Steigenberger, Maria 126,5SV Haunshofen

130 44 Schweizer, Brunhilde 133,3Frohsinn Weilheim

103 45 Kölbl, Uta 137,4SG Uffing a. Staffelsee

35 46 Plötz, Ursula LP 141,5Kgl.priv.FSG Weilheim

48 47 Wagner, Erika 156,2SG Magnetsried-Jenhausen

50 48 Zankl, Birgit 158,6SG Pollingia Polling

128 49 Greiner, Martina 165,7SG Iffeldorf

15 50 Hofmann, Renate 187,5Vereinigte SG Peissenberg

129 51 Lutz, Theresa 191,0SG Seehausen

18.03.2020

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Huglfing
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Damenrunde 2020

1.Runde Huglfing, 10.03.2020

Blattl LG+ (LP /3,0)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

133 52 Schauer, Elisabeth 230,8SG Seehausen

18.03.2020

Seite: 2

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Huglfing
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Damenrunde 2020

1.Runde Huglfing, 10.03.2020

Mannschaft Auflage

Ergebnisse:Platz Name

 1 SG Huglfing - 1  946,7

Witte, Monika 316,7

Augsberger, Beatrix 315,1

Berndt, Josefine 314,9

 2 ZSG Oberhausen - 1  922,9

Schmid, Renate 312,5

Svobodny, Brigitte 310,4

Echtler, Gabriele 300,0

 3 Altschützenges. Pähl - 1  917,4

Lamprecht, Theresia 309,9

Berchtold, Waltraud 307,2

Janßen, Eva-Maria 300,3

 4 SG Pollingia Polling - 1  893,6

Laun, Maria-Theresia 306,5

Schmidberger, Isolde 300,3

Ostler, Marion 286,8

Datum: 18.03.2020

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: SG Huglfing

20:59



Damenrunde 2020

1.Runde Huglfing, 10.03.2020

30 Schuß Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.

60 1 Witte, Monika 316,7SG Huglfing

2 2 Augsberger, Beatrix 315,1SG Huglfing

4 3 Berndt, Josefine 314,9SG Huglfing

54 4 Schmid, Renate 312,5ZSG Oberhausen

18 5 Hopf, Elke 310,8Kgl.priv.FSG Weilheim

52 6 Svobodny, Brigitte 310,4ZSG Oberhausen

120 7 Lamprecht, Theresia 309,9Altschützenges. Pähl

44 8 Sterff, Marianne 308,8Sport- und SV Marnbach-Deutenhause

121 9 Berchtold, Waltraud 307,2Altschützenges. Pähl

24 10 Laun, Maria-Theresia 306,5SG Pollingia Polling

122 11 Dischl, Ursula 305,2SV Dürnhausen-Habach

70 12 Moll, Rita 302,8Sport- und SV Marnbach-Deutenhause

19 13 Janßen, Eva-Maria 300,3Altschützenges. Pähl

40 13 Schmidberger, Isolde 300,3SG Pollingia Polling

55 15 Echtler, Gabriele 300,0ZSG Oberhausen

123 16 Hertlein, Gabriele 290,8SG Uffing a. Staffelsee

114 17 Huber, Berta 288,6SG Uffing a. Staffelsee

56 18 Ostler, Marion 286,8SG Pollingia Polling

124 19 Rose, Angela 239,4SG Huglfing

18.03.2020

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Huglfing
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Damenrunde 2020

1.Runde Huglfing, 10.03.2020

Blattl, Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.

40 1 Schmidberger, Isolde 4,4SG Pollingia Polling

2 2 Augsberger, Beatrix 5,8SG Huglfing

121 3 Berchtold, Waltraud 10,2Altschützenges. Pähl

60 4 Witte, Monika 11,4SG Huglfing

4 5 Berndt, Josefine 12,8SG Huglfing

52 6 Svobodny, Brigitte 14,2ZSG Oberhausen

44 7 Sterff, Marianne 17,0Sport- und SV Marnbach-Deutenhause

54 8 Schmid, Renate 18,4ZSG Oberhausen

70 9 Moll, Rita 19,6Sport- und SV Marnbach-Deutenhause

24 10 Laun, Maria-Theresia 21,0SG Pollingia Polling

122 11 Dischl, Ursula 23,7SV Dürnhausen-Habach

120 12 Lamprecht, Theresia 33,3Altschützenges. Pähl

19 13 Janßen, Eva-Maria 36,4Altschützenges. Pähl

18 14 Hopf, Elke 37,5Kgl.priv.FSG Weilheim

114 15 Huber, Berta 40,7SG Uffing a. Staffelsee

56 16 Ostler, Marion 58,5SG Pollingia Polling

123 17 Hertlein, Gabriele 74,4SG Uffing a. Staffelsee

55 18 Echtler, Gabriele 86,9ZSG Oberhausen

124 19 Rose, Angela 254,0SG Huglfing

18.03.2020

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Huglfing
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